
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр»  

имени М.П. Бочарикова города Новокуйбышевска  

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

29 августа 2024  г.                                                        № _81/21_ – од 

г. Новокуйбышевск 

 

О создании бракеражной комиссии  

 

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации 

№ 273-ФЗ от 21.12.2012 г.», на основании п. 14.6 Санитарно-эпидемиологических правил и 

нормативов СанПиН 2.3-2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания» и в целях обеспечения обучающихся качественным и 

безопасным питанием, совершенствования организации питания, осуществления 

ежедневного производственного контроля, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать на 2024-2025 учебный год комиссию по контролю за качеством питания 

обучающихся ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ» г. Новокуйбышевска в составе: 

О.В. Кудряшова – директор; 

Н.Е. Игнатенко – заведующая производством (по согласованию); 

Н.В. Ильина – фельдшер школы (по согласованию). 

2. Бракеражной комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением 

о бракеражной комиссии; 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор  

ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ»                                     

г. Новокуйбышевска       О.В. Кудряшова 

 

 

С приказом ознакомлены:  Ильина Н.В. 

  ИгнатенкоН.Е. 

 
 


		2024-12-19T11:14:01+0400
	00cbb314371601f130
	О.В.Кудряшова




